R E Q U E R I M E N T O  Nº. 340
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/4/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a necessidade de fornecer informações à população, visando o acompanhamento e participação da mesma na gestão pública,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de informar sobre as seguintes indagações:
1) Quantos contratos de aluguel a Prefeitura Municipal possuía no final de 2016 e quantos atualmente possuí?

2) Quantos contratos tiveram os seus valores renegociados em 2017 e quais são eles?
3) Qual a economia que o município atualmente tem ou terá com a renegociação dos contratos que está sendo feita, em 2017?
4) Quais os valores de cada um dos contratos em dezembro de 2016 e quais os valores de cada um dos contratos existentes em abril de 2017.

5) Os contratos rescindidos abrigavam quais atividades? Com a rescisão, onde essas atividades estão sendo realizadas agora?
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de abril de 2017.

	Vereador Autor PAULO RENATO

PSC
	Vereador Autor CULA

PSC

PRS/dcv